
' .4 ' Ц ;

начальная общеобразовательная школа им. А.
(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

Г гр 
р i I

ПРИКАЗ
:■

30.07.2024
гр Й "И 1

О зачислении детей в 1 класс

п. Зимовники
| сН

i: • м "■ ■' -Д i Р' р-

|
'1 ■ Й;-1.1 "УтУ '

<:

I ;
|*т

Г

1 11 i II
М ' к. h 1 1

■i •; я J i ■ :

ое уч’ 
С. Пу

Д:' 1 'i

эеждени 
шкива 
rt: Т:*

e
p ;i!

и '4

;!■ ' II
i 1

1 Ш

L 1 : ! ■■ •

• 1 h h-

11 hi <

h Н
t J 

Hr Mi

i'll ■■

i ! J

р ’
It E

I1' .

!: t'
|№ ' ’ll У ' J

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

3.
 

.

; '■ ! J: • > \ р Д; > • ! цд: 'Р * .. ' Г
На основании Положения «О порядке приёма граждан на обучение

по образовательным программам начального общего образования в МБОУ НОШ им. А.С. 
Пушкина», утвержденного приказом МБОУ НОШ им.А.С. Пушкина от 31.03.2023г.
№ 44 -ОД, приказа МБОУ НОШ им. А.С.Пушкина от 28,03.2024г. № 36 - ОД «Об 
организации приёму детей в МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина на 2024 2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2.
з:
4.
5.

Магомедова Хамиз Гусейнова 
Кудрявцева Анна Дмитриевна 
Казакова Полина Владимировна 
Бабош Захар Вячеславович 
Касумова Самира Рашидовна

Пелипенко А.А. разместить данный приказ на сайте 
'• 4 | : I ’ Д Н

Милкиной Е.В. разместить данный и

1 .Зачислить на обучение в 1 класс 2024 - 2025 учебного года следующих детей:

О Ъ

K qj Л

.УШ'"60'’ "ДУ,.
каз на информационном стенде ОО.
1 П б б ■ ■ : ' '

!!

Шарова Е.Д.


		2024-08-08T14:00:44+0300
	Шарова Елена Дмитриевна




